
令和５年８月吉日 
 
土地所有者 各位 

 
魚津市産業建設部都市計画課 

      
 
令和５年度新角川Ⅰ地区地籍調査の立会い日程について（案内） 

 
猛暑の候 貴殿には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、魚

津市政の発展にご理解、ご協力を賜り衷心より感謝申し上げます。さて、今年

度実施予定の境界立会いの集合場所と時間につきまして、決定しましたのでご

案内させていただきます。 
 

集合場所 別紙 立会い日程日割図 参照 
集合時間 午前 ８時２０分 午後 ０時５０分 

 
その他、「立会いに関する確認事項」につきましては以下のとおりです。 
１．立会いの順番は遠方より来られている方を優先します。 

 
２．悪天候でも立会いを行う予定ですが、あまりにも天候が悪い場合は中止と

させて頂きます。中止の決定は、基本的に集合時に行い、中止の場合はそ

の旨を区長、推進委員の方々に伝えます。なお、中止した場合の日程は、

後日改めて連絡します。 
 
３．円滑な調査実施のため、隣接する土地所有者の方との間で筆界確認が可能

な方は、事前に筆界確認を済ませていただけると助かります。また、測量

図など境界を確認する資料があれば、当日ご持参願います。 
 
４．当日ご都合により、所有者ご本人の立会が出来ない場合は、代理の方によ

る立会をお願いします。その場合、同封の「委任状」に記名捺印の上、可

能な限り立会当日現地にて代理人の方を通じてご提出下さい。 
※代理人が家族の方でも必要です。 

 
５．立会い後に地籍調査票に署名をお願いします。 
 
６．熱くなることが考えられますので、熱中症の対策をお願いします。 
 
７．委任などの資料は、下記を参照ください。 

https://www.city.uozu.toyama.jp/event-topics/svTopiDtl.aspx?servno=12173 
 
以上、公私共ご多忙のこととは存じますが境界立会いにご協力のほどよろし

くお願い申し上げます。立会い日程でご都合の悪い方等につきましては、事前

にご相談をお受けしますので、事務担当までご連絡ください。 
また、遠方の方につきまして、お手数をおかけいたしますが、この案内が届

きましたら一度、事務担当までご連絡いただきますようお願いいたします。 
 

【問合せ先】富山県魚津市役所 都市計画課 まちづくり交通係 

TEL  0765-23-1026（直通） FAX  0765-23-1066 担当：高木・澤田 

E-mail toshikeikaku@city.uozu.lg.jp 


